令和　　　年　　　月　　　日

ひらどプレミアム商品券事業実行委員会

　　　委員長　　竹 田　健 介　　　様

申請者　住　　　所

事業所名

氏　　　名 印

登 録 番 号

取 扱 店 名

所 在 地

請 求 額

②額面金額 ③請求額（①×②）

請 求 額

の 計 算 枚 ５００円 円

（注意事項）

２．請求書はコピーしてご利用下さい。商工会議所のホームページ（http://www.hiradocci.or.jp)

    よりダウンロード可。

※確認欄

受付日 確認者受付者

第３弾『ひらどプレミアム商品券事業』　請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添えて下記のとおり請求します。

①商品券の枚数

　平戸市地域購買力向上事業にかかる ひらどプレミアム商品券について、使用済み商品券を

１．必ず使用済み商品券を添付してください。裏面には取扱店の店名（ゴム印可）を記入してください。